UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 731 /BDT-CSDT  Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 7 năm 2023

V/v thực hiện thí điểm việc phân

cấp cho cấp huyện trong thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc

gia giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1381/SKHĐT-KGVX ngày 18/7/2023 về việc đề xuất thực hiện thí điểm việc

phân cấp cho cấp huyện trong thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021-2025; qua tổng hợp nội dung đề xuất của UBND các huyện

gồm: Sơn Tây (tại Công văn số 1409/UBND ngày 21/7/2023); Minh Long

(tại Công văn số 709/UBND-KTTH ngày 21/7/2023); Ba Tơ (tại Công văn số

1563/UBND ngày 21/7/2023); Trà Bồng (tại Công văn số 2290/UBND-MN

ngày 24/7/2023); Tư Nghĩa (tại Công văn số 2186/UBND ngày 21/7/2023);

Sơn Hà (tại Công văn số 1830/UBND-TCKH ngày 22/7/2023) và Nghĩa Hành

(tại Công văn số 1572/UBND ngày 24/7/2023), không có UBND huyện nào

đề xuất thực hiện thí điểm việc phân cấp cho cấp huyện trong thực hiện các

Chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025. Vì vậy, Ban Dân tộc tỉnh không

có cơ sở đề xuất thực hiện thí điểm phân cấp theo yêu cầu.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-07-24T21:49:19+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-25T08:17:52+0700